
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.09.2015          № 214 

 

 

Про затвердження зведених кошторисних розрахунків „Проведення санації 

(реконструкції) будівлі ДНЗ „Ромашка“ по вул. Коцюбинського, 35,                   

м. Пирятин, Полтавської області“ та „Проведення санації (реконструкції) 

будівлі ДНЗ „Сонечко“ по вул. Полтавська, 9, м. Пирятин, Полтавської області“ 

 

  

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 затвердити зведені кошторисні розрахунки вартості будівництва на:  

 1) „Проведення санації (реконструкції) будівлі ДНЗ „Ромашка“ по                       

вул. Коцюбинського, 35, м. Пирятин, Полтавської області“ у сумі            

2511,656 тис. грн. (два мільйони п’ятсот одинадцять тисяч шістсот п’ятдесят 

шість гривень); 

 2) „Проведення санації (реконструкції) будівлі ДНЗ „Сонечко“ по                       

вул. Полтавська, 9, м. Пирятин, Полтавської області“ у сумі  2528,898 тис. грн. 

(два мільйони п’ятсот двадцять вісім тисяч вісімсот дев’яносто вісім гривень). 

         

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

